
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

11964 

Název zakázky 
Vzdělávací kurzy pro pracovníky v sociálních službách, 
sociální pracovníky a neformální pečovatele  

Registrační číslo projektu CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_023/0000915  

Název projektu 
Podpora sdílené péče a zvyšování kvality sociálních služeb v 
regionu působnosti Charity Svaté rodiny Nový Hrozenkov 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Charita Nový Hrozenkov 

Sídlo zadavatele Nový Hrozenkov 124, 756 04 Nový Hrozenkov 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 48773514 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Ing. Danuše Martinková 

 
 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Dobrý den, paní Polová, 

 prosím o doplnění informací k vyhlášené zakázce v rámci projektu: „Podpora sdílené péče a 
zvyšování kvality sociálních služeb v regionu působnosti Charity Svaté rodiny Nový Hrozenkov“. 

 

 Podmínkou zakázky je platná akreditace MPSV pro daný kurz po celou dobu realizace příslušné 
části veřejné zakázky, přičemž předpokládaná doba realizace zakázky je únor 2018 až srpen 
2018. Hrozí v případě konce platnosti akreditace MPSV před srpnem 2018 ale zároveň podané 
žádosti o znovu schválení akreditace daného kurzu u MPSV nesplnění kritérií a vyloučení ze 
zadávacího řízení?  

 

 Dále závazný vzor karty kurzu obsahuje kolonku Jméno lektora kurzu. Je zde možné uvést celý 
lektorský tým kurzu? Nebo je nutné uvádět vždy jen jedno jméno konkrétního lektora, který bude 
závazně daný kurz učit?  

 Děkuji. 

 

 S pozdravem  

 

Odpověď 

 

K otázce ohledně vyloučení ze zadávacího řízení:  

Akreditace MPSV pro daný kurz musí být platná po celou dobu realizace příslušné části veřejné 
zakázky, přičemž příslušnou částí veřejné zakázky je vždy jen jeden určitý kurz. Pokud bude část 
veřejné zakázky (daný kurz) realizovaný před ukončením platnosti akreditace, lze považovat 
podmínku za splněnou. 

 

http://www.esfcr.cz/
https://www.esfcr.cz/presmerovani/-/link/project/452E3706-D4D9-423C-BC4A-191F98F54732?p_auth=L8eamTUw&backUrl=%2Fzadavaci-rizeni-opz%2F-%2Fasset_publisher%2F0vxsQYRpZsom%2Fcontent%2Fvzdelavaci-kurzy-pro-pracovniky-v-socialnich-sluzbach-socialni-pracovniky-a-neformalni-pecovate-2%3FinheritRedirect%3Dfalse
https://www.esfcr.cz/presmerovani/-/link/project/452E3706-D4D9-423C-BC4A-191F98F54732?p_auth=L8eamTUw&backUrl=%2Fzadavaci-rizeni-opz%2F-%2Fasset_publisher%2F0vxsQYRpZsom%2Fcontent%2Fvzdelavaci-kurzy-pro-pracovniky-v-socialnich-sluzbach-socialni-pracovniky-a-neformalni-pecovate-2%3FinheritRedirect%3Dfalse
https://www.esfcr.cz/presmerovani/-/link/project/452E3706-D4D9-423C-BC4A-191F98F54732?p_auth=L8eamTUw&backUrl=%2Fzadavaci-rizeni-opz%2F-%2Fasset_publisher%2F0vxsQYRpZsom%2Fcontent%2Fvzdelavaci-kurzy-pro-pracovniky-v-socialnich-sluzbach-socialni-pracovniky-a-neformalni-pecovate-2%3FinheritRedirect%3Dfalse


 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

K otázce zda je možné do karty kurzu uvést celý lektorský tým kurzu: 

Ano, je možné uvést celý lektorský tým.  

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Novém Hrozenkově dne 2. 1. 2018    

 

 

 

Podepisuje pan Jakub Koníček na základě plné moci ze dne 23. 11. 2015 


		2018-01-02T13:52:58+0100
	Jakub Koníček




